
ZARZĄDZENIE NR 327/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.    Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 – uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2020 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia 

3. § 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 45 453 094,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 38 003 017,40 zł 

b) dochody majątkowe 7 450 076,63 zł 

2) Wydatki 49 756 730,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 36 035 670,23 zł 

b) wydatki majątkowe 13 721 059,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: A3130DCF-4E72-41E8-AF73-E782E25AA604. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zostają zwiększone o kwotę 14 940,00 zł,
w tym:

1. w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 14 940,00 zł zgodnie z decyzją
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.420.2020.KSz na dofinansowanie podejmowanych innych zadań
z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy.

2. w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przesuwa się środki w wysokości
12 000,00 zł na zadanie inwestycyjne" Zakup kosiarki".

Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie wydatków.

Id: A3130DCF-4E72-41E8-AF73-E782E25AA604. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 327/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 października 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 238 164,90 14 940,00 1 253 104,90

85295 Pozostała działalność 775 614,90 14 940,00 790 554,90

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 000,00 14 940,00 80 940,00

Razem: 45 438 154,03 14 940,00 45 453 094,03

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 327/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 października 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 170 906,19 0,00 170 906,19

71035 Cmentarze 14 355,19 0,00 14 355,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,19 -100,00 2 250,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 100,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 4 472 549,80 0,00 4 472 549,80

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 532 890,00 0,00 532 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 775,00 -22 000,00 357 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 295,00 -10 000,00 59 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 32 000,00 43 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 442 795,69 0,00 9 442 795,69

80101 Szkoły podstawowe 6 535 254,25 10 000,00 6 545 254,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 060 795,00 -120 000,00 3 940 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 629,00 -20 000,00 743 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 150 000,00 206 500,00

80104 Przedszkola 923 852,00 -10 000,00 913 852,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

285 600,00 -5 000,00 280 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 247,00 -10 000,00 294 247,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

206 940,00 5 000,00 211 940,00

851 Ochrona zdrowia 331 885,00 0,00 331 885,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 980,00 0,00 118 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -13 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 18 000,00 31 800,00

4260 Zakup energii 19 500,00 -5 000,00 14 500,00

852 Pomoc społeczna 2 321 619,71 14 940,00 2 336 559,71

85202 Domy pomocy społecznej 275 600,00 -15 000,00 260 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

275 600,00 -15 000,00 260 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 090,00 -6 000,00 21 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 020,00 -6 000,00 14 020,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 541 825,00 -10 000,00 531 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 729,00 -4 000,00 56 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 760,00 -3 000,00 5 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 768,00 -3 000,00 5 768,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 180,00 -3 000,00 4 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 1 064 619,71 49 940,00 1 114 559,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 693,48 7 000,00 163 693,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 449,60 1 230,00 45 679,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 296,04 170,00 6 466,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 804,40 2 000,00 120 804,40

4300 Zakup usług pozostałych 348 627,29 35 000,00 383 627,29

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 540,00 4 540,00

855 Rodzina 11 617 388,00 0,00 11 617 388,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 504 500,00 0,00 2 504 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 285 870,00 -26 000,00 2 259 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 840,00 26 000,00 163 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 223 434,06 0,00 4 223 434,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 86 797,00 0,00 86 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 200,00 -12 000,00 28 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 981 261,00 0,00 1 981 261,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 366,05 -814,00 21 552,05

4220 Zakup środków żywności 16 034,05 -814,00 15 220,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 657 679,95 814,00 1 658 493,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 310,95 -5 686,00 41 624,95

4260 Zakup energii 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 154,00 5 000,00 28 154,00

Razem: 49 741 790,03 14 940,00 49 756 730,03

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki Wyszczególnienie 585 930,00 0,00 712 885,74

921 92109 2480 Gminny Ośrodek  Kultury w Kostomłotach Działalność GOK 412 715,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomłotach Działalność bibliotek 173 215,00

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej
dofinansowanie zad. publiczny transport zbiorowy na lini 

Wichrów - Kostomłoty - Środa Śląska
10 400,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej
dofinansowanie zad. inwest. "Przebudowa chodnika w 

miejscowości Mieczków"
96 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej
dofinansowanie zad.inwest. "Przebudowa drogi 1606D odcinek 

od granicy z Gminą Miękinia do skrzyżowania z drogą 2020D"
449 888,24

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej

dofinansowanie do zad. inwest. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2081D na odcinku od Zabłota do granicy powiatu przez 

Jakubkowice-Siemidrożyce-Szymanowice-Samsonowice wraz 

z ciągiem pieszo rowerowym Zabłoto-Jakubkowice"

72 570,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej
dofinansowanie do zad. inwest. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2085D w miejscowości Osiek"
14 760,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej

dofinansowanie do zad. inwest. "Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę ścieżki rowerowej w pasie drogi 

powiatowej 2075D od miejscowości Jenkowice do miejscowości 

Zabłoto"

7 687,50

754 75404 2300 Komenda Powiatowa Policji w Środzie Śląskiej
środki z przeznaczeniem na rekompensaty pieniężne za 

dodatkowe służby na terenie gminy Kostomłoty
5 000,00

do Zarządzenia nr 327/20 Wójta Gminy 

Kostomłoty z dnia 30 października 2020 r. w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 

2020 rok 

Paragraf 

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa jednostki

Kwota dotacji

/ w zł/
Wyszczególnienie 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

2



851 85149 2780 Zakład Usług Medycznych w Kostomłotach

realizacja programu promocji zdrowia w gminie "Rehabilitacja 

lecznicza (fizjoterapia i kinezyterapia) mieszkańców Gminy 

Kostomłoty"

56 580,00

Nazwa jednostki Wyszczególnienie 507 920,00 0,00 1 270 707,56

010 01008 2830 Spółki wodne wykonanie konserwacji rowów 30 000,00

010 01010 6230 mieszkańcy gminy
dotacja celowa do przydomowych oczyszczalni ścieków lub 

szczelnych zbiorników bezodpływowych
30 000,00

750 75095 2900 Związek Gmin Wiejskich RP
wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Wiejskich na 

dofinansowanie zadań bieżących
2 750,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Kostomłoty 8 000,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Osiek 8 000,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Bogdanów 5 000,00

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne dotacja dla OSP Paździorno 5 000,00

801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła w Piotrowicach" dotacja dla publicznej szkoły podstawowej 139 840,00

801 80153 2830 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła w Piotrowicach"
dotacja dla publicznej szkoły podstawowej na wyposażenie w 

podręczniki i materiały edukacyjne
1 831,50

801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła w Piotrowicach"
dotacja dla publicznej szkoły podstawowej (oddział 

przedszkolny)
87 480,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole w Piotrowicach przy 

Stowarzyszeniu "Nasza Szkoła" w Piotrowicach
dotacja dla niepublicznych przedszkoli 280 600,00

801 80153 2830
Stowarzyszenie "Nasza Szkoła w Piotrowicach" dotacja dla publicznej szkoły podstawowej na wyposażenie w 0,00

851 85195 6300 Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej dofinansowanie wykup budynku szpitala w Środzie Śląskiej 155 305,00

900 90005 6237 mieszkańcy gminy

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów 

grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu 

oławskiego, strzelińskiego i średzkiego

794 821,06

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka Świętej Anny w 

Ramułtowicach

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych polegających 

nawykonaniu fumigacji wnętrza i więźby dachowej kościoła 

parafialnego w Ramułtowicach

10 000,00

Podmioty nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 



921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka Świętej Anny w 

Ramułtowicach

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych wieży kościoła 

p.w. św. Marcina w Chmielowie
10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka Świętej Anny w 

Ramułtowicach

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych 

polegających na konserwacji i restauracj kompletu 2 

obrazów olejnych z 1891 r. - Wniebowstąpienie Chrystusa 

i Zwiastowanie w kościele filialnym pw. Podwyższenie 

Krzyża Św. W Karczycach

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Świętych 

Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Gościsławiu

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych - wymiana 

podłogi na chórach w kościele p.w. św. Andrzeja Boboli w 

Mieczkowie

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Świętych 

Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Gościsławiu

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych - renowacja 

zabytkowych organów w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w 

Osieku

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Świętych 

Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Gościsławiu

dotacja na sfinansowanie dokumentacji projektowej robót 

modernizacyjnych pn. Modernizacja stropu i dachu Kościoła pw. 

Siedmiu Boleści NMP w Godkowie

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Świętych 

Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Gościsławiu

dotacja na sfinansowanie remontu wnętrza kościoła pw. Matki 

Bożej Anielskiej w Bogdanowie
10 000,00

921 92120 2720
Rzymskokatolicka Parafia p.w. św. Jadwigi w 

Świdnicy Polskiej

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych polegających na 

konserwacji stacji drogi krzyżowej (VIII, IX, XII) w kościele 

parafialnym p.w. św. Jadwigi w Świdnicy Polskiej

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Katarzyny w 

Piotrowicach

dotacja na dofinansowanie prac  konserwatorskich ołtarza 

głównego w kościele filialnym pw. Św. Piotra i Pawła w 

Paździornir etap II

10 000,00

921 92120 2720 Rzymskokatolicka Parafia św. Marcina w Kulinie

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych i 

konserwatorskich "kuli" wraz z jej osadzeniem w zwieńczeniu 

wieży kościoła p.w. św. Michała Archanioła w Piersnie

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.  Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Kostomłotach

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych polegających na 

konserwacji i restauracji obrazów stacji drogi krzyżowej (etapI: 

stacja I i II)znajdujących się w kościele pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Kostomłotach

10 000,00

921 92120 2720
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.  Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Kostomłotach

dotacja na dofinansowanie prac  remontowych polegających na 

konserwacji i restauracji obrazów stacji drogi krzyżowej (etapI: 

stacja I i II) znajdujących się w kościele pw. Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Wichrowie

10 000,00

926 92605 2360
stowarzyszenia (realizacja zadania zleconego 

poprzez ogłoszenie konkursu)
zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000,00



1 093 850,00 0,00 1 983 593,30

3 077 443,30

RAZEM

OGÓŁEM







1



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1 010 01010 Budowa nowego ujęcia wody w Wilkowie Średzkim 225 500,00 225 500,00 21 000,00 204 500,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

2 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Kostomłoty
21 771,00 21 771,00 0,00 21 771,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

3 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Jenkowice
18 819,00 18 819,00 0,00 18 819,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

4 010 01010 Zakupy inwestycyjne/odpłatne przeniesienie praw własności 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

5 010 01010 Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych 

zbiorników bezodpływowych
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

6 010 01010
Przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Wilków 

Średzki 394 788,00 376 707,00 376 707,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

7 010 01042 Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wnorów - 

Chmielów z wykonaniem nowej nawierzchni warstwy jezdnej
339 127,00 317 602,00 118 402,00 199 200,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 137 705,00 1 042 399,00 546 109,00 297 090,00 199 200,00 0,00

8 600 60014 Przebudowa chodnika w miejscowości Mieczków 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

9 600 60014
Przebudowa drogi 1606D odcinek od granicy z Gminą Miękinia 

do skrzyżowania z drogą 2020D
461 410,24 449 888,24 0,00 449 888,24 0,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

Nazwa zadania inwestycyjnego

razem dział 010 rolnictwo i łowiectwo

Planowane wydatki

załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 327/20 Wójta Gminy Kostomłoty z 
dnia 30 października 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kostomłoty na 2020 rok 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2020 roku  

Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2020(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.



10 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2081D na odcinku od Zabłota 

do granicy powiatu przez Jakubkowice-Siemidrożyce-

Szymanowice-Samsonowice wraz z ciągiem pieszo rowerowym 

Zabłoto-Jakubkowice

72 570,00 72 570,00 72 570,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2085D w miejscowości Osiek 14 760,00 14 760,00 14 760,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

12 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w pasie drogi powiatowej 2075D od miejscowości 

Jenkowice do miejscowości Zabłoto

7 687,50 7 687,50 7 687,50
Urzad Gminy 

Kostomłoty

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w 

miejscowości Piersno (dz. nr 317/1dr i 320dr)
1 495 744,00 1 465 759,00 1 176 414,00 289 345,00 0,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Świdnica Polska - Sikorzyce 5 462 784,00 5 456 634,00 393 776,00 1 094 707,00 3 968 151,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

15 600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kostomłoty 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

16 600 60016
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
6 775,00 6 775,00 6 775,00

17 600 60095 Rewitalizacja rynku w miejscowości Kostomłoty 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

7 667 730,74 7 620 073,74 1 721 982,50 1 929 940,24 3 968 151,00 0,00

18 700 70005 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023 Zakup samochodu osobowego typu Bus 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

20 754 75412
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

Kostomłoty
100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

21 758 75818 rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 666 017,00 1 666 017,00 1 666 017,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

razem dział 750 administracja publiczna

razem dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem dział 600  Transport i łączność

razem dział 700 gospodarka mieszkaniowa



1 666 017,00 1 666 017,00 1 666 017,00 0,00 0,00 0,00

22 851 85195 Wykup budynku szpitala w Środzie Śląskiej 155 305,00 155 305,00 155 305,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

155 305,00 155 305,00 155 305,00 0,00 0,00 0,00

23 852 85295
Adaptacja strychu i remont pomieszczenia na I piętrze w 

Dziennym Domu Senior+ w Osieku wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy obiekcie

180 268,00 180 268,00 29 657,84 0,00 0,00 150 610,16
Urzad Gminy 

Kostomłoty

24 852 85295 Utworzenie Dziennego Domu Senior + w Osieku 1 053 971,63 91 076,00 91 076,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 234 239,63 271 344,00 120 733,84 0,00 0,00 150 610,16

25 853 85395
"Wesołe Skrzaty" - pierwszy publiczny żłobek w Gminie 

Kostomłoty (Budowa placu zabaw)
65 000,00 65 000,00 15 064,00 0,00 49 936,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

65 000,00 65 000,00 15 064,00 0,00 0,00 49 936,00

26 855 85505 Budowa żłobka w miejscowości Kostomłoty 4 095 820,26 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

4 095 820,26 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90004 zakup kosiarki 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

28 900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów 

grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu 

oławskiego, strzelińskiego i średzkiego

794 821,06 794 821,06 0,00 0,00 0,00 794 821,06
Urzad Gminy 

Kostomłoty

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kostomłoty 424 335,23 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

30 900 90015 Budowa hybrydowego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Kostomłoty
245 877,23 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 477 033,52 1 334 321,06 539 500,00 0,00 0,00 794 821,06

31 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świdnica Polska 1 084 642,89 197 800,00 36 440,00 0,00 0,00 161 360,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

32 921 92109 Modernizacja wiejskiego centrum aktywności społecznej w 

Samborzu
71 107,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

33 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości paździorno 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

razem dz. 758 Różne rozliczenia

razem dział 852 Pomoc społeczna

razem dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

razem dział 851 Ochrona zdrowia

razem dział 855 Rodzina

razem dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska



34 921 92109 Odbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bogdanów 872 847,00 750 000,00 477 030,24 272 969,76 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

35 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubkowice 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

2 153 596,89 1 142 800,00 638 470,24 272 969,76 0,00 231 360,00

36 926 92601
Zagospodarowanie terenów przy gminnych obiektach 

rekreacyjno - sportowych 65 000,00 65 000,00 35 000,00 0,00 30 000,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

65 000,00 65 000,00 35 000,00 0,00 30 000,00 0,00

19 933 448,04 13 721 059,80 5 796 981,58 2 500 000,00 4 197 351,00 1 226 727,22

razem dział 926 kultura fizyczna

razem

razem dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


	zarządzenie 30.10.2020
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2
	załącznik nr 3
	załącznik nr 4



